СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 03 сентября 2015 года                                                              № 308/33

Об отмене решения Совета депутатов городского округа Щербинка от 04.08.2015 №294/32 «Об утверждении новой редакции Устава городского округа Щербинка»

В целях приведения проекта Устава внутригородского муниципального образования «городской округ Щербинка в городе Москве» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, обеспечения систематизации норм Устава городского округа Щербинка и устранения выявленных технических ошибок, в соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 6 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь действующим Уставом городского округа Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение Совета депутатов городского округа Щербинка от 04.08.2015 №294/32 «Об утверждении новой редакции Устава городского округа Щербинка».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании органов местного самоуправления городского округа Щербинка «Щербинские вести» и бюллетене «Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка в сети Интернет по адресу http://scherbinka-mo.ru.
3.	Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.

	Глава городского округа Щербинка
	                                             А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от

03 сентября

201

5 года                                                              №

308

/3

3

Об отмене решения Совета депутатов городского

округа Щербинка от

04.08.2015 №294/32 «

Об

утверждении новой редакции Устава городского

округа Щербинка

»

В целях приведения

проекта

Устава внутригородского муниципального образования

«городской

округ Щербинка в городе Москве» в соответствие

с действующим

законодательством Ро

ссийской Федерации

,

обеспечения систематизации норм Уст

ава

городского округа Щербинка и устранения выявленных технических ошибок,

в соответствии с

пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 6 Закона

города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе

Москве», руководствуясь действующим Уставом городского округа Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1.

Отменить решение Совета депутатов городского округа Щербинка от 04.08.2015

№294/32 «Об

утверждении новой редакции Устава городского округа Щербинка»

.

2.

Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании органов местного

самоуправления городского округа Щербинка «Щербинские вести» и бюллетене «Московский

муниципальный вестник», а

также разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Щербинка в сети Интернет по адресу http://scherbinka

-

mo.ru.

3

.

Настоящее

решение вступает

в силу

с момента принятия

.

4

.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу горо

дского округа

Щербинка А.В. Цыганкова.

Глава городского округа

Щербинка

А.В. Цыганков

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА   В ГОРОДЕ МОСКВЕ   РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ     РЕШЕНИЕ     от  03 сентября  201 5 года                                                              №   308 /3 3     Об отмене решения Совета депутатов городского  округа Щербинка от  04.08.2015 №294/32 « Об  утверждении новой редакции Устава городского  округа Щербинка »     В целях приведения  проекта  Устава внутригородского муниципального образования  «городской  округ Щербинка в городе Москве» в соответствие   с действующим  законодательством Ро ссийской Федерации ,   обеспечения систематизации норм Уст ава  городского округа Щербинка и устранения выявленных технических ошибок,   в соответствии с  пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 6 Закона  города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации  местного самоуправления в городе  Москве», руководствуясь действующим Уставом городского округа Щербинка,     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА     Р Е Ш И Л:       1.   Отменить решение Совета депутатов городского округа Щербинка от 04.08.2015  №294/32 «Об  утверждении новой редакции Устава городского округа Щербинка» .   2.   Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании органов местного  самоуправления городского округа Щербинка «Щербинские вести» и бюллетене «Московский  муниципальный вестник», а  также разместить на официальном сайте Администрации городского  округа Щербинка в сети Интернет по адресу http://scherbinka - mo.ru.   3 .   Настоящее   решение вступает   в силу   с момента принятия .   4 .   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу горо дского округа  Щербинка А.В. Цыганкова.

Глава городского округа  Щербинка                                                                                                                           А.В. Цыганков